SUMINISTROS – ELEMENTOS DE LIBRERIA

PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS MENSUALES
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y

CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.100.000.- SON PESOS SEIS MILLO-

NES CIENMIL CON 00/100.
VALOR DEL PLIEGO: $ 2500.- (son Pesos: DOS MIL QUINIENTOS

CON 00/100

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 50/2022
EXPTE Nº2898/2022

APERTURA: 31/10/2022 - HORA: 11:00 HS
CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- MEDICAMENTOS CUATRO MESES

EN TRES ENTREGAS MENSUALES
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y

CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 75.000.000.- SON PESOS SETENTA Y

CINCO MILLONES CON 00/100.
VALOR DEL PLIEGO: $ 30000.- (son Pesos: TREINTA MIL CON 00/100
DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.
Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de

Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-

[...]

URBANO DE MANTENIMIENTO
AMBIENTAL ROSARIO – SUMAR

LICITACIÓN PRIVADA N° 08/22

Objeto: Adquisición de los uniformes de trabajo de verano para el per-
sonal del ente autárquico servicio urbano de mantenimiento ambiental
Rosario – SUMAR.

Presupuesto Oficial: $ 2.500.000,00 (pesos dos millones quinientos mil
con 00/100).

Valor del pliego: $ 5.000,00 (pesos cinco mil).
Garantía de oferta: $ 25.000,00 (pesos veinticinco mil con 00/100).
Sellado de impugnación: $ 10.000,00 (pesos diez mil con 00/100).
Consulta y venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Man-

tenimiento Ambiental Rosario - SUMAR, sita en Pueyrredón N° 2775
(2000) Rosario. TE (54) 3414805 040141.

[...]

Dirección de Atención y Prevención de las Violencias de
Género, Moreno 960, Rosario o a través del sitio web oficial de la Muni-
cipalidad de Rosario (www.rosario.gov.ar). Plazo: Hasta las 10:00 hs. del
día 28/10/22.

Valor del sellado de compra del pliego: $ 23.569,92 (Pesos veintitrés mil
quinientos sesenta y nueve con 92/100).

Forma y lugar de pago del sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licita-
ciones o Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco
Municipal de Rosario.

Recepción de oferta y/o lugar de apertura: Lugar: Dirección de Atención

[...]

LICITACIÓN PUBLICA CNP N.º 02/22:

Objeto: “DENOMINACIÓN DE LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE 28 VI-
VIENDAS - PROTOTIPOS P.H. EN LA LOCALIDAD DE RUFINO – BA-
RRIO SUR – DPTO. GENERAL LÓPEZ – PROGRAMA CASA PROPIA –
CONSTRUIR FUTURO.”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 198.095.250,72 (ciento noventa y
ocho millones noventa y cinco mil doscientos cincuenta c/72/100)

PLAZO DE OBRA: 12 meses
ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 – ARQUITECTURA.
CAPACIDAD REQUERIDAS:
CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL = $ 198.095.250,72 -
CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN TÉCNICA = $ 198.095.250,72 -
PÓLIZA REQUERIDA: MONTO PÓLIZA ≥ 1% P.O.:

[...]

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir Suturas Mecánicas para un periodo

de 3 (tres) meses.
DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.
LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hos-

pital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).
COSTO DEL PLIEGO: $2.400.- (Son Pesos: Dos Mil Cuatrocientos).
VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de

bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el sitio Web
de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem